[image: image1.jpg]

башкортостан республикаһы

ишембай районы
муниципаль районы хакимиәтенең мәғариф бүлеге
муниципаль ҡаҙна учреждениеһы
(бр ишембай районы

мр хакимиәтенең мб мҡу)

муниципальное казенное
учреждение отдел образования

администрации муниципального района ишимбайский район

республики башкортостан
(мку оо администрации мр ишимбайский район рб)

БОЙОРОҡ

ПРИКАЗ
 30 август 2017 й.

№843

 30 августа 2017 г.
Ишембай ҡ.

г. Ишимбай
Об утверждении состава оргкомитета школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2017/2018 учебном году

С целью подготовки и организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерством образования и науки Российский Федерации от 18 ноября 2013г. №1252 и приказом Министерства образования и науки Российский Федерации от 17 марта 2015г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерством образования и науки Российский Федерации от 18 ноября 2013г. №1252», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан  в 2017-2018 учебном году:

-Ибатуллин Р.А., начальник МКУ ОО администрации МР Ишимбайский район РБ, председатель оргкомитета;

-Патрина Г.М., заведующий ИМЦ МКУ ОО администрации МР Ишимбайский район РБ, заместитель председателя оргкомитета;

-Абдрашитова Р.М., главный бухгалтер МКУ ОО администрации МР Ишимбайский район РБ, член оргкомитета;

-Ишкулов Р.Х., методист ИМЦ МКУ ОО, член оргкомитета;

-Семенова Э.Э., методист ИМЦ МКУ ОО, член оргкомитета;

-Аетбаев М.М., методист ИМЦ МКУ ОО, член оргкомитета;

-Якупова А.М., методист ИМЦ МКУ ОО, член оргкомитета;

-Ефимова Ю.В., руководитель РГМО учителей русского языка и литературы, член оргкомитета;
-Мустакимова Э.Х., руководитель РГМО учителей истории и обществознания, член оргкомитета.
2.Оргкомитету организовать работу в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерством образования и науки Российский Федерации от 18 ноября 2013г. №1252 и приказом Министерства образования и науки Российский Федерации от 17.03.2015г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ МКУ ОО Патрину Г.М.

Начальник

Р.А. Ибатуллин
Копия верна

Делопроизводитель ОК

Приложение

к приказу МКУ ОО

от .06.2017г. №